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Strängbetongs allmänna inköpsvillkor 

1. Tillämplighet: Dessa allmänna avtalsvillkor för inköp tillämpas 

av AB Strängbetong i samband med inköp av varor, material, 

tjänster, konsulter och entreprenader m.m. (”vara eller tjänst”) i 

den mån individuellt förhandlat avtal inte anger annat. För de fall 

säljaren tillämpar allmänna leverans/försäljningsvillkor äger 

Strängbetongs avtalsvillkor företräde vid motstridiga villkor om 

inte parterna skriftligen överenskommit annat. 

2. Säljare/leverantör: Med säljare eller leverantör avses i dessa 

allmänna inköpsvillkor den som är leverantör i förhållande till AB 

Strängbetong.  

3. Avtalsvillkor: Om inget annat är avtalat gäller byggsektorns 

standardavtal i AB-familjen – AB 04, ABT 06, ABK 09, ABM 07, AB-

U 07 och ABT-U 07, med de ändringar och tillägg som framgår av 

dessa allmänna inköpsvillkor. För inköp som inte omfattas av 

tillämpningsområdet för något av dessa standardavtal gäller 

köplagen (1990:931). Avtalade priser är fasta. Inga extra 

kostnader för utlägg o dyl ska tillkomma utan särskild föregående 

skriftlig överenskommelse. Avtalsvillkoren anses bekräftade av 

leverantören om denna ej skriftligen meddelat AB Strängbetong 

annat senast i samband med orderbekräftelse i vilket fall fortsatt 

avtalsförhandling sker. 

4. Leverans- och fraktvillkor: Leverantören ska leverera inom 

avtalad tid, till utsatt pris och med angiven kvalitet och kvantitet. I 

de fall avtalet inte specificerar sådana villkor ska leverans 

fullgöras inom 24 timmar från orderdatum till ett pris 

motsvarande marknadsmässigt bästa pris och kvalitet som 

normalt tillämpas för aktuell typ av vara eller tjänst. Om detta inte 

efterföljs ska leverantören ersätta AB Strängbetong med 5 % av 

ordersumman per förseningsvecka på aktuell order. Leverantören 

ska ej debitera emballagekostnader eller dylikt. Leverantören ska 

ansvara för gods under frakt från leverantören till 

överenskommen leveransadress. Leverans ska ske utan kostnad 

till den leveransadress som angivits av AB Strängbetong. 

5. Försäkring: I den mån inte annat följer av avtalet ska 

leverantören ha för sin verksamhet sedvanlig ansvarsförsäkring. 

Leverantören ska på förfrågan från AB Strängbetong uppvisa 

giltigt försäkringsbevis.  

6. Avtalstid: Avtalet gäller intill dess att varan eller tjänsten är 

levererad. För förlängning av avtal krävs ny order från AB 

Strängbetong. Parterna har emellertid kvarvarande skyldigheter 

enligt detta avtal. AB Strängbetong har rätt att avbeställa vara 

eller tjänst före leverans genom skriftligt meddelande till säljaren 

och är i sådant fall därefter inte skyldig att erlägga annan 

ersättning än ersättning för redan utfört arbete. 

7. Betalnings- och faktureringsvillkor: Se faktureringsvillkor på 

www.strangbetong.se. Samtliga fakturor, orderbekräftelser och 

följesedlar/packsedlar ska vara tydligt markerad med AB 

Strängbetongs specifika inköpsorder- eller avtalsnummer. 

Samtliga fakturor ska skickas som e-faktura eller i undantagsfall 

via epost som PDF-format till faktura@strangbetong.se (för 

närmare instruktioner kring fakturering se 

www.strangbetong.se/om-strangbetong/for-leverantorer). 

Faktureringsavgift, expeditionskostnad eller liknande accepteras 

inte av AB Strängbetong. Debitering ska ske med 60 dagars 

betaltid. Vid försenad betalning ska leverantören inte debitera 

någon dröjsmålsränta eller påminnelseavgifter om 

fakturabeloppet understiger 200 SEK. I övrigt gäller räntelagen. I 

tillägg till våra faktureringsvillkor ska följande villkor gälla med 

hänsyn till byggsemestern: Fakturor inkomna mellan 16 juni och 

30 juni förfaller till betalning tidigast 7 augusti. Fakturor inkomna 

under juli förfaller till betalning tidigast 7 september. 

Pantsättning, upplåtelse eller överlåtelse av fordringar 

(exempelvis till factoringföretag) måste godkännas skriftligen av 

Strängbetong innan en sådan överföring får ske. Leverantören 

ansvarar, om Strängbetong lämnar ett sådant föregående skriftligt 

godkännande, för att informera den nya betalningsmottagaren 

om betalningsvillkoren. Skulle leverantören överföra fordringar 

utan föregående skriftligt tillstånd är det ett väsentligt avtalsbrott 

som ger Strängbetong rätt att häva avtalet. 

8. Compliance-, etik-, kvalitets- och miljökrav mm: Det är av 

väsentlig betydelse för Strängbetong att säljaren följer alla krav 

enligt tillämpliga lagar, förordningar, föreskrifter och 

kollektivavtal. Leverantören ska betala sina skatter och fullgöra 

sina skyldigheter gentemot stat, kommuner och myndigheter. 

Leverantören ska följa AB Strängbetongs uppförandekod för 

leverantörer (tillgänglig på www.strangbetong.se) i från tid till 

annan gällande lydelse. AB Strängbetong föredrar samarbete med 

ISO 9001 och 14001-certifierade leverantörer. Leverantören ska i 

vart fall ha miljö- och kvalitetsledningssystem med motsvarande 

krav, anpassat utifrån den verksamhet som leverantören bedriver.  

9. Sanktioner: Strängbetong accepterar inte varor eller material 

med ursprung i Ryssland, Vitryssland eller de territorier i Ukraina 

som är under rysk ockupation (exempelvis Krim, Sevastopol, 

Donetsk och Luhansk). Säljaren garanterar (a) att säljaren har 

bedrivit och kommer att bedriva sin verksamhet i enlighet med 

tillämpliga ekonomiska, handels- eller finansiella sanktionslagar, 

regelverk, embargos eller restriktioner som införs eller verkställs 

från tid till annan av en sanktionerande myndighet (”Sanktioner”), 
(b) att säljaren har infört och upprätthåller policies och processer 

som utformats för att på lämpligt sätt efterleva tillämpliga 

Sanktioner och (c) att inga varor eller material som säljaren 

levererar till Strängbetong, oavsett Sanktionerna, har sitt 

ursprung i Ryssland, Vitryssland eller de territorier inom Ukraina 

som är under rysk ockupation. Om säljaren bryter mot någon av 

garantierna har Strängbetong rätt att, efter eget val, häva 

parternas avtal eller kräva att säljaren utan dröjsmål på säljarens 

egen bekostnad tar tillbaka varorna och/eller materialet i fråga 

och återbetalar köpeskillingen. Säljaren ska härutöver ersätta AB 

Strängbetong för AB Strängbetongs skada. 

10. Sekretess: Parterna förbinder sig att inte röja konfidentiell 

information som erhållits med anledning av avtalet. Mottagen 

konfidentiell information får inte utan den andra partens skriftliga 

samtycke användas i andra syften än att iaktta partens rättigheter 

och skyldigheter enligt avtalet. Part förbinder sig att omedelbart 

förstöra eller återlämna mottagen konfidentiell information vid 

avtalets upphörande med undantag för kopior som lagras i 

enlighet med lag. Vad som sägs i denna bestämmelse ska inte 

hindra part från att lämna sådana upplysningar som krävs enligt 

tillämpliga lagar och regler eller enligt beslut från myndigheter. 

Som konfidentiell information avses inte information som redan 

fanns i mottagande parts besittning när informationen erhölls 

eller som var eller blir allmänt känd utan att ett brott mot ett 

sekretessåtagande föreligger. Part får inte utan den andra partens 

skriftliga samtycke använda den andra partens namn eller 

logotyper eller på annat sätt hänvisa eller referera till den andra 

parten i någon form av marknadsföring.  

11. Tvist: Tvister som uppstår i anledning av detta avtal (inklusive 

dessa allmänna avtalsvillkor) ska avgöras av allmän domstol med 

tillämpning av svensk materiell rätt om inget annat avtalats. 
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